
ZARZĄDZENIE NR 258/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem                       Nr 256/2022 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 7 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 258/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 249 535,00 -22 400,00 1 227 135,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 500,00 -14 900,00 62 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 500,00 -14 900,00 62 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 060,00 -7 500,00 5 560,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 060,00 -7 500,00 5 560,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 830 888,00 2 232,00 7 833 120,00

85395 Pozostała działalność 7 830 888,00 2 232,00 7 833 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

341 410,00 2 232,00 343 642,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 085,00 -392,00 72 693,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 73 085,00 -392,00 72 693,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

25 085,00 -392,00 24 693,00

855 Rodzina 8 759 823,51 2 508,25 8 762 331,76

85501 Świadczenie wychowawcze 4 827 266,00 2 508,25 4 829 774,25

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 827 266,00 2 508,25 4 829 774,25

Razem: 71 121 996,04 -18 051,75 71 103 944,29

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 258/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 0,00 145 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00 0,00 113 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -14 977,88 98 022,12

4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 977,88 14 977,88

750 Administracja publiczna 8 311 680,40 0,00 8 311 680,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 410 108,95 0,00 7 410 108,95

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 000,00 -5 799,00 14 201,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 4 435,00 16 435,00

4430 Różne opłaty i składki 22 650,00 1 364,00 24 014,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 585,00 -392,00 72 193,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 085,00 -392,00 24 693,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 085,00 -392,00 24 693,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 179 376,10 0,00 6 179 376,10

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 683 867,00 0,00 2 683 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -8 995,00 26 005,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 461 143,00 8 995,00 2 470 138,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

Razem: 46 911 650,50 -392,00 46 911 258,50

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

